Emertimi dhe Forma ligjore Aleanca Demokratqke Shqmtaré

Nipti K72006002V
Adresa e Selise Rruga "Murat Toptani®
Data e knijimit 21.12.15892

Nr.i Regjislil Tregelar

Veprimlaria Knesore PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINA

Nr.i0 TIRANE

NCIARE

( Ne zbarim te Standarti! Kombelar le Kontabilitetit Nr 2 dhe
LigjitNr. 9228 Date 29.04 2004 Per Kontabililetin dhe PasqyatFinanciare )

ORGANIZATE JO FITIMPRURESE
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Pasqyra Finandiare jane individuale
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Pasqgyra Financiare jane te konsolidvara
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Fasqyra Financiare jane te shprehura ne
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Pasqya Financiare jane le umbullakosura ne
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‘1 PASQYRA E TE ARDHURAVE

DHE SHPENZIMEVE

Nr. PERSHKRIMI VITI USHTRIMOR VITI PARAARDHES
| 2017 2016
1
- 7€ crdhure ngs Buxhot 325000 | po0n
Totalii té ardhurave
325.000 | 0.000
1 Shpenzimet
- Shpenzime kancelari
16.320 | 0.000
- Shpenzime karburant
13.000 | 0.000
- Shpenzime reklame, postera dhe pritje
290.680 | 0.000
Komisione  bankare _
1.250 | 0.000
lotal | shpenzimeve
321.250 | 0.000
- Gjendja mé 31.12. 2017 3.750




